
                                                                                                                                66985Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 2 ottobre 2020, n. 1032
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Presa d’atto dell’elenco dei soggetti che devono perfezionare l’istanza di candidatura.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1023 del 30/9/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 



66986                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Proroga del termine per la presentazione delle candidature”
CONSIDERATO che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020, AOO_060/PROT/0065310 del 
14/09/2020, AOO_060/PROT/0065907 del 17/09/2020, il responsabile della selezione delle operazioni ha 
trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
CONSIDERATO che dal combinato disposto riveniente dalle prescrizioni contenute nelle precitate 
determinazioni nn 859 del 14/7/2020 e 865 del 5/8/2020 emerge che (i) in ragione del principio del soccorso 
istruttorio, l’Amministrazione regionale deve inviare al candidato, a mezzo pec, richieste di integrazioni e/o 
precisazioni (esclusivamente nel caso in cui il documento prodotto non sia leggibile o risulti incompleto); (ii)  
le stesse richieste di integrazione e/o precisazioni devono essere riscontrate dal candidato  “entro 30 giorni 
(solari) dall’invio da parte dell’Amministrazione regionale caricando la relativa documentazione, unitamente 
al format di riscontro generato dal sistema informativo, nella sezione “documentazione integrativa”. La 
nota di riscontro deve essere firmata digitalmente dal candidato a pena esclusione; (iii) laddove le richieste 
di integrazione e/o precisazioni non dovessero essere riscontrate nei termini e con le modalità di seguito 
indicate, l’Amministrazione regionale procederà a dichiarare l’istanza di candidatura inammissibile;
Tutto ciò premesso e considerato, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start”, con il 
presente provvedimento si procede a (i) approvare l’elenco dei soggetti che devono integrare la propria istanza 
di candidatura (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); (ii) dare atto che 
le richieste di integrazione con evidenza della specifica del documento che il candidato deve perfezionare 
verranno inviate dall’Amministrazione regionale ai destinatari degli interventi di cui al precitato Allegato “A” 
a mezzo pec a partire dall’8/10/2020, ore 12.00; (iii) dare atto che, come previsto dalla determinazione 
dirigenziale n. 865 del 5/8/2020, ciascun candidato cui perverrà la predetta richiesta di integrazione dovrà 
riscontrare la medesima entro 30 giorni (solari) dall’invio da parte dell’Amministrazione regionale caricando 
la relativa documentazione, unitamente al format di riscontro generato dal sistema informativo, nella sezione 
“documentazione integrativa” del sistema informativo “Sistema Puglia”, sezione che sarà accessibile da 
ciascun candidato, in ragione dei necessari adeguamenti tecnici, a far data dal 12/10/2020, ore 12.00; (iv) 
dare atto che, come previsto dalla determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020,  la nota di riscontro alla 
richiesta di integrazione dovrà essere firmata digitalmente dal candidato a pena esclusione della candidatura 
prodotta; (v) dare atto che laddove la richiesta di integrazione non dovesse essere riscontrata  nei termini e 
con le modalità sopra indicate l’Amministrazione regionale procederà a dichiarare l’istanza di candidatura 
inammissibile.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e successive modificazioni ed integrazioni

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso 
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale.      

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;



                                                                                                                                66987Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

- di approvare l’elenco dei soggetti che devono integrare la propria istanza di candidatura (cfr. allegato “A”, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); 
- di dare atto che le richieste di integrazione con evidenza della specifica del documento che il candidato deve 
perfezionare verranno inviate dall’Amministrazione regionale ai candidati di cui al precitato Allegato “A” a 
mezzo pec a partire dall’8/10/2020, ore 12.00;
- di dare atto che, come previsto dalla determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020, ciascun candidato 
cui perverrà la predetta richiesta di integrazione dovrà riscontrare la medesima entro 30 giorni (solari) 
dall’invio da parte dell’Amministrazione regionale caricando la relativa documentazione, unitamente al 
format di riscontro generato dal sistema informativo, nella sezione “documentazione integrativa” del sistema 
informativo “Sistema Puglia”, sezione che sarà accessibile da ciascun candidato, in ragione dei necessari 
adeguamenti tecnici, a far data dal 12/10/2020, ore 12.00;
- di dare atto che, come previsto dalla determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020, la nota di riscontro alla 
richiesta di integrazione dovrà essere firmata digitalmente dal candidato a pena esclusione della candidatura 
prodotta; 
- di dare atto che laddove la richiesta di integrazione non dovesse essere riscontrata nei termini e con le modalità 
sopra indicate l’Amministrazione regionale procederà a dichiarare l’istanza di candidatura inammissibile

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 30 pagine:

-	 viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

-	 è immediatamente esecutivo;
-	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
-	 sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



66988                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

5 
 

 
 
 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti che devono perfezionare l’istanza di candidatura prodotta 
 
 

N. CODICE PRATICA 
1 UAIGSC5 
2 DLXCJU2 
3 IRPK4X6 
4 WUGWG96 
5 UUFRI86 
6 8AV0NS6 
7 2A3E4D6 
8 1QF3GX4 
9 3MQFGI3 

10 X5NNU30 
11 ABYUJW8 
12 287K2X7 
13 R59UWL0 
14 VS79JK5 
15 2GF0TN0 
16 1L6N0U0 
17 2BKJUV7 
18 IO04PO4 
19 FSSFAH0 
20 V9VY7G0 
21 DPFLV25 
22 3273JW9 
23 G27QDH1 
24 Q5QRQA0 
25 UDICBW2 
26 JZWZRH8 
27 GNJUG16 
28 KC4IRJ1 
29 7YE0162 
30 S1TTO11 
31 S3SK6Y2 
32 NS4Y105 
33 1L53DF5 



                                                                                                                                66989Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

6 
 

34 TQ9ERH2 
35 0CXB3S3 
36 P7JVT18 
37 JKTMPN3 
38 1UWY061 
39 SSX7N97 
40 9QFNJM9 
41 VN9T6D0 
42 JOSYYO7 
43 CZXKTF2 
44 815TJB5 
45 N48GCI4 
46 OMO5Z41 
47 FWAR9N0 
48 K0RMOW1 
49 INHYVK6 
50 A4PPAY5 
51 YHAKPB9 
52 RW9TRC5 
53 C2M4BV4 
54 W1ADMX4 
55 CWCAQK5 
56 893HY59 
57 DJYHPD8 
58 WWLPXP7 
59 ZDTRQB5 
60 WBAW2A4 
61 GZ232B1 
62 I59NAF9 
63 5DB4YZ2 
64 RYC11V6 
65 G1TLDF1 
66 EQNCR54 
67 AI8JT65 
68 9F7GGN2 
69 CI71SM2 
70 79JVU48 
71 XJC44P5 
72 P4QCOJ5 
73 7M6WH86 



66990                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

74 SCRCOX7 
75 EXSLP34 
76 P5CWRN9 
77 U7NURH8 
78 FCGKLN5 
79 N186NF1 
80 LAHMWV1 
81 73XWGC7 
82 4XQSMH1 
83 C21T1F4 
84 8AWAMS0 
85 I4XYU16 
86 3TX6GR1 
87 MI4AAI1 
88 KS899C7 
89 BW4T9Z6 
90 QUVEZ86 
91 R1Q93K5 
92 Q7Z19W3 
93 J49LER5 
94 27NTT95 
95 T7393Q8 
96 BGQ8MW0 
97 GEMU8K3 
98 EWIYKM3 
99 YO77Y76 

100 9V2IE51 
101 A7ICOH6 
102 TI52FO7 
103 LGIHVQ0 
104 A8J1X66 
105 6HD57O9 
106 IEBGE06 
107 Q1DG3Y2 
108 PNEI2L2 
109 OQ0LUP1 
110 PBFVY47 
111 WF7WTJ6 
112 776IIN5 
113 KNEQRC6 



                                                                                                                                66991Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

114 52TAHD6 
115 HZXQ9G1 
116 L5FMAG7 
117 F28FJI1 
118 VHSQH73 
119 WSXFY15 
120 CD3WCV7 
121 V15T7H3 
122 5NAJ793 
123 7YOSAS2 
124 LPSX8S6 
125 NYTC079 
126 4KS8J26 
127 KX159O1 
128 S7UEUW8 
129 5UEBJY4 
130 J3BV9Q3 
131 SC2NLU2 
132 XVULZE2 
133 SC6SMH4 
134 68RGZ92 
135 MB638L5 
136 Q1V0LW1 
137 P8N1TH5 
138 231BIE6 
139 URLU2U7 
140 ORBYFA6 
141 ANX8FK4 
142 M3RPS97 
143 YBCJ128 
144 628R5S7 
145 AOU58T4 
146 XQDEJQ8 
147 J3EIUP8 
148 IUCK2X4 
149 LU2H5X1 
150 Y3GG5V3 
151 5NGTO51 
152 NQPTVI2 
153 6EUF1I6 



66992                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

154 S38JIY8 
155 DLY9O26 
156 UT7QPL6 
157 QWHJIJ4 
158 QX18KE3 
159 TO2A3A5 
160 NADROM8 
161 OJT94V8 
162 56G15E7 
163 DO1MEV1 
164 HEZ5FN3 
165 AKKM1C3 
166 77N0LO4 
167 NWIMIE2 
168 3XEGOH9 
169 V2MUCE2 
170 DLJ32E2 
171 2D9BY85 
172 FMK1S33 
173 7FYKUV6 
174 34BI8U2 
175 1PFL049 
176 0A90JG8 
177 PEJ1L15 
178 OILM1Q0 
179 GLD4JT3 
180 VRAIYA7 
181 LAIBHS4 
182 ANQCK21 
183 5UMQC34 
184 P9B5IQ7 
185 TE7S1E7 
186 DJ849X4 
187 XWC2B30 
188 PG41E22 
189 FJN1YB4 
190 OD47RM8 
191 3RAUUF7 
192 MDZAL32 
193 DT1GQY2 



                                                                                                                                66993Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

194 K5983L7 
195 F6QIIC0 
196 Q6U9PD6 
197 D2VDZ90 
198 7GZ9UB1 
199 MAJ2HF6 
200 6MQKTU3 
201 44SFLC2 
202 OTNNB10 
203 2HJALJ6 
204 DHQXHW6 
205 HFYAU03 
206 HJXSZE0 
207 4WKEIA5 
208 9QVZOF1 
209 98G4O19 
210 X2Y7276 
211 K5C47F5 
212 GJMAT17 
213 COIEIL1 
214 BJPRHM7 
215 QKJ4YJ6 
216 G2O16F6 
217 5FXIM44 
218 XD5FCV8 
219 FZC44M7 
220 20NY988 
221 3PVFTO7 
222 938R8C2 
223 EZ2YIV6 
224 6QLIQD2 
225 4INOXB5 
226 Y7YMOX2 
227 YSVQJ64 
228 BO0C727 
229 0XUDH44 
230 WYG4YC6 
231 O5PDRY2 
232 BTYLU67 
233 NFXAYC6 



66994                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

234 0DHLLY7 
235 R9O9LV0 
236 PGTU6I7 
237 DS3IBX2 
238 XUASKL3 
239 LL4H9V5 
240 R3KGB05 
241 R0A7E23 
242 HCSEND7 
243 XFSCX94 
244 JXMQ408 
245 D9BFF86 
246 2962XD9 
247 LZGS246 
248 G4K6KL1 
249 3KGMXL3 
250 1GT9GE3 
251 Y637KR6 
252 1NEIPN5 
253 RZ99543 
254 WQDOZY8 
255 4FP7XS5 
256 5YI6GB4 
257 35IQNR7 
258 31O2AA9 
259 X7V9QJ6 
260 7AT2XP7 
261 4RHSS76 
262 TIHRI24 
263 RZ5RSE4 
264 E05AEP7 
265 IFNAAS4 
266 7NDIQW5 
267 Q12NKP4 
268 TRTKE61 
269 25CA8B6 
270 AWS5P92 
271 BF39N73 
272 XIYL8N2 
273 WSWFY11 



                                                                                                                                66995Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

274 66K5FC6 
275 D978KK3 
276 57QDOQ5 
277 QPAKU15 
278 42SF696 
279 RTTCX84 
280 44N1KA2 
281 3YVP7O9 
282 KENXMF6 
283 7VCA170 
284 SULNKA7 
285 FMCP7Y6 
286 8KQ65L4 
287 XAWQ2E6 
288 7LY1LM6 
289 AU3MOD6 
290 45J1MK5 
291 M5ZK8H2 
292 7JWJOT3 
293 QLNI0D9 
294 YMJW378 
295 LNSDYC7 
296 QLS34V6 
297 Y302P73 
298 XHPBA63 
299 1QVOH71 
300 WK5XJF9 
301 NAZL0E2 
302 LPG82Y5 
303 2XW8O28 
304 Y145GU5 
305 Y45RV48 
306 1IPYNH7 
307 EN3E1Q4 
308 27JRBQ5 
309 QXD52B3 
310 QF56WY3 
311 YTUFHQ3 
312 VJSMEU1 
313 DSN6ZQ3 



66996                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

314 O3L9VB3 
315 3WMH3Y2 
316 CFCHGD6 
317 BQPG2I9 
318 9K97E63 
319 2NDLJ47 
320 NAGE083 
321 X5QWBS5 
322 AGJYID6 
323 68XLFH5 
324 KFOY015 
325 A5XKL03 
326 JJXDD32 
327 UHCCIR7 
328 CV7AOS4 
329 EF1PD84 
330 N7GM5U0 
331 SK4VW87 
332 T34NEH6 
333 UFIIK11 
334 K9DQ286 
335 EGLVGN2 
336 1YO9FT5 
337 DF203H9 
338 B1LMOM8 
339 E69DFX8 
340 TD7WTO1 
341 A3VHE12 
342 RV2RJG4 
343 E3PLZZ4 
344 JHNUH03 
345 VG4JK22 
346 W3QY197 
347 1RKJRI7 
348 BNK9IP5 
349 RBU5PJ1 
350 1OECCW8 
351 G6E06O7 
352 D7DKKA8 
353 M7E7XP3 



                                                                                                                                66997Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

354 KG5URJ5 
355 O28W8O7 
356 IO5JHM4 
357 OV0WZ76 
358 F5NTAH4 
359 S9XOMA4 
360 F6HX4I1 
361 Q7UL4R7 
362 ZCCKOA1 
363 GCHVI26 
364 5WV0IB5 
365 21ZP771 
366 D6E8SE7 
367 JYJ2JX1 
368 71SPRO3 
369 3ZP7E68 
370 Q95G4U0 
371 9M3C7K6 
372 GXN3BJ2 
373 C1C7E82 
374 B76MGI5 
375 EQ8E0Q5 
376 7X5WJQ6 
377 Z7FY2S8 
378 ED9X4C8 
379 ZZPSFD1 
380 Q247S51 
381 WBNSW08 
382 9UE8TE8 
383 JAUJU77 
384 OSWGEI9 
385 HXKZ905 
386 ICNRVC3 
387 RJILOT1 
388 MB6VRV3 
389 3OHZEL5 
390 CJ1J9C7 
391 Q6BP1O6 
392 ZGBVNK4 
393 WW64OK5 



66998                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

394 EA8SFN7 
395 M6Z70A9 
396 XS7J1P0 
397 EI45X65 
398 VUFUHZ7 
399 QZ522D1 
400 PDF8YO0 
401 26P8OK2 
402 JA3J4L3 
403 1QS9N13 
404 25JEM13 
405 GM8SJB4 
406 M5APKF2 
407 79HMU14 
408 TMDMOG8 
409 WDBGMP1 
410 PVBM9R8 
411 TEIBCM6 
412 RQFZJD7 
413 HNPU2J6 
414 XUF3RN4 
415 377F9P8 
416 LKRRV36 
417 YWVRY02 
418 FXPCR45 
419 35XUG71 
420 0SRSQI1 
421 4L4FUS2 
422 FHTFXH1 
423 EG71E00 
424 ZPT52U9 
425 1GEEUL1 
426 QMX6BH8 
427 PUU1V08 
428 PLIW4R4 
429 C2851U2 
430 YR5K1U4 
431 J5S91R2 
432 RU2MSD9 
433 L9VW9J4 



                                                                                                                                66999Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

434 32SK927 
435 MWFH522 
436 RKRDP32 
437 MWVQUI9 
438 V3V5UF4 
439 5ET9VV2 
440 TSNGKT2 
441 YXK7JY9 
442 VL8C5J3 
443 LN5XO36 
444 EVMUU93 
445 Y4VN112 
446 GMOWPH4 
447 Q8K2745 
448 K9SOPI0 
449 QHSRF15 
450 KM2S437 
451 X3I8WB5 
452 RWV5RV1 
453 BMTNI07 
454 BUP3SG0 
455 IVHU5M8 
456 S5SHCL2 
457 NE91IT5 
458 RTWAX63 
459 HR4NS05 
460 9JGVCE6 
461 05YQ6Y3 
462 TEZROC1 
463 K74GLT1 
464 R5GIJN7 
465 7Q3VFV5 
466 K583FP6 
467 68GUEW5 
468 ABL9KK6 
469 MKHZ2O6 
470 CGWW4R1 
471 L3BKLR1 
472 HH5AMF6 
473 95UFOF7 



67000                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

474 DOU2XE4 
475 KGOYAY0 
476 ANYXU80 
477 HWAY5L5 
478 KBQAQN3 
479 PUV1B34 
480 MSFTRY8 
481 28P1WC1 
482 TL1ZGH2 
483 EO8IA82 
484 4FVH651 
485 MFD15K8 
486 A1P6EY5 
487 DPKB381 
488 L48R6J3 
489 K2C2QH9 
490 4WT1TI4 
491 M4YJP70 
492 RUR3X78 
493 GROD788 
494 YASOLI8 
495 PC35QK2 
496 G8WCM57 
497 0G53XP8 
498 O7RQS17 
499 FOC3PT1 
500 VHS9B28 
501 7IICBO6 
502 KPZVLX9 
503 WF9SVP0 
504 522NCV7 
505 BPVYFQ4 
506 JGYYJK3 
507 Y6OY6M5 
508 SI3YAV7 
509 4XW8P56 
510 NN3A515 
511 BGMAGO4 
512 VBWRML3 
513 1L4YLF5 



                                                                                                                                67001Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

514 7R9DWD7 
515 APNH9K5 
516 YSFFSB3 
517 LIB5I30 
518 A5P34Z8 
519 W1464H2 
520 C1AMO45 
521 YHUAGE4 
522 4UFO144 
523 T4AIDS4 
524 VWF6MM9 
525 K9GS9F6 
526 8GYTKX2 
527 WCJ4VM4 
528 N0F7YA6 
529 ISKL895 
530 PMEBHW1 
531 KKLEHL0 
532 9CCDXJ8 
533 3GQ50S7 
534 1M56XP5 
535 W8LMDF7 
536 MGTCVN8 
537 FXU57G8 
538 86LKTP4 
539 UW8NT29 
540 9PMG9C5 
541 EKOV581 
542 WKF2LX8 
543 5BAVIX0 
544 BLKVOX1 
545 J3AWQ81 
546 MFM87D2 
547 5ZYWUM2 
548 OBWTNG4 
549 897DE22 
550 T2GVME6 
551 DBAOUU6 
552 6RK21X5 
553 P4VWT84 



67002                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

554 AT4UUO7 
555 NVMWN72 
556 0GROX15 
557 XQMN6S9 
558 39EC248 
559 TEYLVW4 
560 Q7ENQ21 
561 GN1WHM2 
562 XZ8BKO1 
563 UNKVY57 
564 11S54R6 
565 VM55343 
566 CWNVWH3 
567 AO10C67 
568 YSC33T5 
569 E32GUA5 
570 43XKQV5 
571 CTBH9Z4 
572 4CKRE11 
573 RCBUBD3 
574 Y0E4H03 
575 RE8SSE0 
576 VEHBG64 
577 SKKBMH5 
578 BRURTO0 
579 4RWJNV4 
580 DKI0EP8 
581 PEBJF44 
582 UBAAB97 
583 9IOAZC0 
584 W9PYHQ8 
585 SXMJV72 
586 QFMH9J2 
587 NWGE2X7 
588 Y2WR299 
589 RH93359 
590 ITRRII3 
591 BT9BI32 
592 U5JA503 
593 CXMMIG3 



                                                                                                                                67003Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

594 UJBKEF1 
595 4O4JHA1 
596 SSHR555 
597 5RIVXL8 
598 3TB6X21 
599 ULAOH15 
600 89G8XK4 
601 RC7YA58 
602 UTFBAA0 
603 X7RC9Z8 
604 6LV6N27 
605 Q7KLVU3 
606 Y2MYOP8 
607 9X4F5J1 
608 BZFEYZ1 
609 VA2OKB2 
610 W5RR4D2 
611 U5EWYD3 
612 8Q89LJ2 
613 F4YJUD0 
614 0J7I9Q2 
615 RSIMZW1 
616 BG4SLQ9 
617 C1F6LY4 
618 3RJOOM7 
619 UQK7EO1 
620 TS646M8 
621 U3QP731 
622 OEW4AP1 
623 2XNK7O4 
624 90MO6K2 
625 GRTUGE5 
626 BP3UW18 
627 NMHME85 
628 DS780T5 
629 N0BF8X7 
630 UCSZ8U8 
631 GFH5UT4 
632 20IQP90 
633 9BP5VG6 



67004                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

634 PYU5W63 
635 QUK8SY3 
636 7A4XCF9 
637 NUR7TP6 
638 MLYNSI9 
639 YN1KA25 
640 A9TJR18 
641 FD583B2 
642 EBLCHL6 
643 7CCGAI8 
644 3QBEW43 
645 P941PX8 
646 E584KE6 
647 MIJG9O4 
648 C4SCVK5 
649 WNFG8J6 
650 1K5AI55 
651 EBMD731 
652 JT2XM32 
653 5UW9S35 
654 M2O7KL2 
655 4F5G9Y9 
656 W9VKQS5 
657 B9152W3 
658 PBZZ1J4 
659 JOXC761 
660 YTVDN79 
661 MG9PHO4 
662 M37PAR1 
663 CGFCL61 
664 TVQ1S51 
665 KYP6VW1 
666 JWUO9H9 
667 ALHOXP5 
668 ZO904D6 
669 1VF9R83 
670 9D6DYR3 
671 OFIECP5 
672 BFB7FI1 
673 BU4FE29 



                                                                                                                                67005Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

674 X31CWC1 
675 P2DB617 
676 FJ5J687 
677 MYYXOY0 
678 Z2KTJM7 
679 KSJ6UF8 
680 PAEPEA9 
681 XH93DK0 
682 JG2U5U1 
683 Z7A64U0 
684 L3ANY65 
685 GTB6F32 
686 72GMD94 
687 SXIMFX8 
688 F7C1CH4 
689 1VE4ZL2 
690 516IS74 
691 ET456B1 
692 HP7V0R7 
693 FB0PJO3 
694 PCJCZO5 
695 JAKTLY1 
696 W1FRH26 
697 2K1WSG7 
698 GSUGIW5 
699 RYH2KJ8 
700 EV4P9I8 
701 U5VM6M7 
702 HBSSL66 
703 H5VA141 
704 V5LRVM6 
705 TW7IPD9 
706 NZDFO70 
707 V50AQ35 
708 J7DMNH1 
709 ARY0KB6 
710 H3ZMHL1 
711 TURAWI5 
712 I4KMG67 
713 3Q1U656 



67006                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

714 MOGENG5 
715 1NB99J1 
716 186BWL0 
717 91YXWY3 
718 65GYHC4 
719 R8JND06 
720 E9MOB47 
721 TE9I9N5 
722 5MTMFN1 
723 1BUJ9O4 
724 BL131K8 
725 1P27XQ2 
726 K361HJ9 
727 IMWV017 
728 NTHYPF5 
729 S5ST4I8 
730 W3PYEI1 
731 G33KAF2 
732 QOLVRW2 
733 QBWHX29 
734 KIL1E25 
735 PDSYCQ5 
736 V1HC5M6 
737 ELANSO1 
738 IGAMR38 
739 ICJC2I6 
740 1HIO378 
741 HRSMKB7 
742 RPCT2P1 
743 XB2RU75 
744 XDW87X4 
745 9AYK781 
746 G484M64 
747 DHVQXQ5 
748 9U2PU26 
749 OR3OBH4 
750 XDZGUW8 
751 GLIH5T3 
752 KNECNL8 
753 DKSLKH4 



                                                                                                                                67007Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

24 
 

754 HVGS206 
755 FJXHYB2 
756 XNWCIX0 
757 OFKDNI9 
758 GSBVL52 
759 F18MG78 
760 RBY4Q99 
761 V9D6QY8 
762 DHADL71 
763 RJ297H7 
764 XBV8DA4 
765 WC36QQ3 
766 DVTK211 
767 R12WYN5 
768 NYAG7L8 
769 U8KNOB3 
770 RJG9IC9 
771 GF9U8N3 
772 VKBT5H2 
773 O6R95F3 
774 EBHVJL1 
775 FCSDHM7 
776 FPIK5G8 
777 H7IM9U6 
778 5GG7KR3 
779 2XE6Q77 
780 N2O67H8 
781 XH3Q647 
782 91RZI68 
783 K3T8KQ6 
784 3N5FCU7 
785 EFQ1E07 
786 IY1B9M1 
787 HQL02T4 
788 CQ6RSN3 
789 98ISYV1 
790 C8POUW5 
791 4LCH2B3 
792 5V5MU52 
793 OAEIWE8 



67008                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

25 
 

794 X9Z4IL5 
795 BUIJ872 
796 QJ448U2 
797 QS9A124 
798 ATXPGW2 
799 U9BOUO1 
800 Y96L595 
801 UO6A1F0 
802 HWNQXJ7 
803 U2ENE31 
804 PQ6LNE6 
805 3XW74Y9 
806 DLHR7C6 
807 AEPDJ28 
808 UFD5HF8 
809 3FG6L27 
810 CJL1P79 
811 NALNI91 
812 04TUBX3 
813 RDWC2D9 
814 Y72EU54 
815 A3DOEY7 
816 HI36A21 
817 CIEJJ27 
818 48SH195 
819 UNM8RE6 
820 QP89TG5 
821 R04QCL2 
822 BOMOZM7 
823 QN52968 
824 DUX73Z1 
825 7ZXILY4 
826 27RK6Q7 
827 WQ7IF74 
828 S5VRQB0 
829 IXENNA2 
830 LVN4JJ3 
831 XAEFPG4 
832 5CL7ID1 
833 BS78RE3 



                                                                                                                                67009Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

26 
 

834 WKSV6U2 
835 1B1DIY3 
836 DDRV4M6 
837 SHGPDJ8 
838 MVLMHL6 
839 7ERQ866 
840 WCSV6F3 
841 UOUEYU1 
842 NUC5DX7 
843 8QAFFH4 
844 2L6FH16 
845 ZSJRJM7 
846 0KZVAS7 
847 S6XMGZ8 
848 22A1LP5 
849 09NN7S0 
850 ON69UN7 
851 UTYY7X7 
852 UHCAIQ8 
853 IIDY3X5 
854 LMHBYB9 
855 IAS1SS8 
856 94T7SQ6 
857 7G6CK32 
858 5EY5QP7 
859 9I927J8 
860 786XUO7 
861 7T57296 
862 BUCDMU8 
863 68PYOT7 
864 VW5AYI8 
865 X518Y52 
866 I6IVGK4 
867 EH5VNN3 
868 3HRRJ38 
869 Q81OUI5 
870 49QZXO6 
871 W4LNK24 
872 OPNBL97 
873 CCBTMV7 



67010                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

27 
 

874 NGXP1X0 
875 C3B8SI1 
876 E96POS3 
877 MHIUG75 
878 QO8HDC9 
879 NWJRM97 
880 4U4ZWI5 
881 6U3PKT0 
882 IY2MM24 
883 A6GCO54 
884 W7X9138 
885 6O3BSR2 
886 AJOA4D6 
887 YOATLU1 
888 971F580 
889 0VG9KO7 
890 L5XJZW4 
891 82SIGL8 
892 E9BVUQ2 
893 YMFSH40 
894 NO9OSK1 
895 LOPQ1Q6 
896 1M9XKP7 
897 UHLMDE6 
898 TTCF2E2 
899 RVR5D44 
900 EA5MRH8 
901 DIDC668 
902 6OXFF77 
903 U6G3DY3 
904 J2ME4P3 
905 9G18XN4 
906 EWCI7M6 
907 OBQ9TY6 
908 GWBZS73 
909 0C5BYK6 
910 XLXIJ20 
911 9FJC7D7 
912 J8TBSO5 
913 4U4EV17 



                                                                                                                                67011Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

28 
 

914 CRROY44 
915 6K3QGK3 
916 FXL4246 
917 YY62UN8 
918 NE4ENY4 
919 93V3RD8 
920 EBUQWE2 
921 QQ0MFV2 
922 SXDH4C4 
923 TRYIR12 
924 CNWI422 
925 54KSRN9 
926 J5KOVU4 
927 MUAQOP1 
928 CJ4L944 
929 1DLRPM8 
930 W72WG76 
931 FJ4MBI4 
932 371Y541 
933 K36NKI2 
934 SMILKR3 
935 BTBRB38 
936 SW638H4 
937 PX55VF1 
938 YVRGFQ0 
939 5E8AIM3 
940 6PBVE35 
941 RR57TS7 
942 N7PUBA7 
943 57R9D72 
944 QOP75F4 
945 VPAUFH2 
946 QFPDX94 
947 B6IF558 
948 TN9K8M3 
949 NBPRUF1 
950 BEO5NV7 
951 E9GOE31 
952 RZ72SI7 
953 3H3KTR5 



67012                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

29 
 

954 VSI15G3 
955 SHNAR58 
956 UHYQ1U1 
957 0ZUCBL6 
958 DITNHC1 
959 WX62G50 
960 3LXM2D5 
961 7Q89K27 
962 N4TG971 
963 JXNIMO8 
964 XDW1TS2 
965 T3BXK34 
966 GW4PMD0 
967 ZFOLIE2 
968 9SK2793 
969 CACTB46 
970 AYIQRZ7 
971 4FKKI61 
972 M4CCLD2 
973 NM86972 
974 TJRE508 
975 YAHZYA7 
976 U16A5E2 
977 O4RD8T9 
978 PQUPBC5 
979 9H6F6R1 
980 VQNEFW4 
981 6CR0S91 
982 TJDVAV6 
983 WN4F9Q3 
984 YXHVYQ3 
985 BVM2UA7 
986 3XEJH35 
987 142P2C8 
988 MLURCC5 
989 KDH7YX1 
990 4E9DUM4 
991 96QB5V1 
992 QMGEV56 
993 KVINM82 



                                                                                                                                67013Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 8-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

30 
 

994 2X7HAB2 
995 SO82XV6 
996 8OWYQF5 
997 9Y85JE7 
998 ZHGLUW3 
999 YCJRD33 

1000 SJYOYI1 
 


